
DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNE BAĞLI KREŞ VE GÜNDÜZ BAKIMEVLERİNİN 2015 YILI ÜCRET TARİFESİ 

NO KATEGORİ TAM 

ÜCRET 

BELEDİYE PERSONELİ 

(İŞÇİ,MEMUR,SÖZLEŞMELİ 

MEMUR,MECLİS ÜYESİ) 

BELEDİYE 

HİZMET ALIMI 

PERSONELİ 

DÜŞÜK  GELİRLİ 

AİLELER 

DESTEK İHTİYACI 

OLAN  YOKSUL 

AİLELER 

1- TAM GÜN 500 tl 

 

450 tl 

 

380 tl 

 

250 tl 

 
ÜCRETSİZ 

2- YARIM GÜN 350 tl 

 

 

315 tl 

 

275 tl 

 

175 tl 

 
ÜCRETSİZ 

3- TAM GÜN 

KARDEŞ 

İNDİRİMİ 

400 tl 

 

380 tl 

 

320 tl 

 

200 tl 

 
ÜCRETSİZ 

4- YARIM GÜN 

KARDEŞ 

İNDİRİMİ 

280 tl 

 

250 tl 

 

200 tl 

 

140 tl 

 
ÜCRETSİZ 

5- GÜNLÜK 

BAKIM 

30 tl 

 

 

25 tl 

 

20 tl 

 

-  

NOT:BU TARİFELER SADECE DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ÇALIŞANLARI İÇİN GEÇERLİDİR. 


